АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2017года                                                                  № 14
с.Закульта

Об утверждении муниципальной программы

 «Культура сельского поселения «Закультинское» муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях создания единого культурного пространства на территории сельского поселения «Закультинское» администрация сельского поселения «Закультинское» постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Культура сельского поселения «Закультинское» муниципального района «Хилокский район» на 2018- 2022годы» (прилагается).

2. Финансирование программы осуществлять за счет средств бюджета сельского поселения «Закультинское».

3. Признать утратившим силу с 1 января 2018г. постановление администрации сельского поселения «Закультинское» от 26.12.2016г. №40 «Об утверждении муниципальной программы «Культура сельского поселения «Закультинское» муниципального района «Хилокский район» на 2017-2019годы».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское».

Глава сельского поселения «Закультинское»               Н.В. Гниденко